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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72322504T

2. Data e Regjistrimit 22/11/2017
3. Emri i Subjektit BU & AR .AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Mikpritja 
Durrsake, ish Ndermarja e Serave, Shkozet, zona kadastrale 
8515, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export i te gjitha materialeve industriale, 

konfeksioneve. Rrobaqepesi. Prodhim fason me materiale 
porosites. Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete.
Gertin Aliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 30/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertinAliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BU & AR .AL
E-Mail: shazivarib@yahoo.com  
Telefon: 0696532564  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-568662-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666683-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
09.02.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Shazivari")                      Nga data 
"09/02/2018             Ne daten "09/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Bujar Shazivari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927329-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 3.9.2018, per 
shitjen e kuotave qe zoteron ne favor te Znj. Blerta Aliu. Depozitimi i Marreveshjes se 
Transferimit te Pjeseve te Kapitalit, date 3.9.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerta Aliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Myzejen Shazivari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263834-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA857030-A96D-4D63-9E0B-0018DA9896BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A43A542-9A5D-42F1-B481-56F7104C1106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF75EDC-8050-4F2E-902E-ED6CF74719BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FD5517-C30C-4FAF-B54E-23E763DF5923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF22BB6-A7DA-4774-B7CA-F493A1FE8066
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
BU&AR.AL SHPK SHENIME PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e perform natyres.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE BU&AR.AL SHPK 2018.pdf

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503883-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.05.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Alba Shazivari dhe emerimi i Blerta Aliu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shazivarib@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Aliu")                      Nga data "11/05/2020             
Ne daten "11/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Alba Shazivari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531945-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BU&AR AL SHPK.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2019 BU&AR AL.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642260-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gertin Aliu")                      Nga data "08/01/2021             
Ne daten "08/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Blerta Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9A657F-3945-4E3F-A37B-118B5849E02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B242D3B-F0EE-455C-81F0-899872F4F228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34413BF9-BF98-4939-B698-64B7495A3FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C81D8-4AD7-4310-88F6-A5E7D7CA5816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FB9BF5-8E0E-499D-91C3-2A80FCE5B1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3472C5C4-2EE2-4533-99AE-8F9FF2BBFAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCEEED9-041E-476C-8E1A-3CEABEFA5631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D2CB7D-CC6B-4E2B-A8D6-9CD7434F3696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B7A590-6F99-4905-9E07-494F8211A682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D0FC8-C590-409D-AB55-AF961B8A709B
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757797-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BU AR BILANC 2020 SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE BU&AR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801537-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
04.10.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Aliu")                      Nga data "04/10/2021             
Ne daten "04/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Gertin Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921218-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.05.2022 ku eshte 
vendosur;Emerimin e administratorit te shoqerise Gertin Aliu.Depozitimi i Marreveshjes 
se transferimit te kuotave date 30.05.2022 per transferimin e 100% te kuotave te zoteruara 
nga Blerta Aliu ne favor te Gertin Aliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gertin Aliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerta Aliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gertin Aliu")                      Nga data "30/05/2022             
Ne daten "30/05/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924473-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ABAD06-EA82-4047-89E0-3EFFF8BC5D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC9B01F-003C-4DFB-A23D-2AB07FF4BAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218FF851-89E7-41EF-80CA-3BDEF3E2323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96872B76-A576-4093-B96C-70392495BCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5F0704-6401-4315-9DF8-CF9F1578245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51929748-97AA-4C7D-B358-58B2789D3088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE97DF-928A-4A5B-86B8-6BE76D74FC97
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2022 per largimin e 
administratorit Blerta Aliu nga data  01.06.2022 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Blerta Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962100-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci PDF.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192046-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43383 Prot, datë  28.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ BU & AR .AL” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L72322504T. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390427-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 61019 Prot., datë  20.11.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ BU & AR .AL “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L72322504T . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BDD370-B87D-411E-83BB-B00BB8A5FDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE71FAD-27B5-4876-BCBD-B145E822F1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7269101-5667-40DE-801B-25BABB9657C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48692261-2648-4E19-8F70-57C6771EF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3830CE16-8A7A-4F7C-9575-C336AA93EA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74435484-EF11-44E1-BE56-D9B692C215D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35455169-1FD1-4CC5-810D-1F210C5859BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B9B8A-B794-4459-B851-B95E94EEC578
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DA198E-E598-4689-A434-08FD9DD17FEB

